Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.07.2017                                                                                                 № 3844

О внесении изменений в  приложение 3 к Порядку, утвержденному  постановлением администрации городского округа г.Бор от 26.02.2016 № 863

Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.   Внести в приложение № 3 к  Порядку, утвержденному постановлением  администрации городского округа г. Бор от 26.02.2016 № 863  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  за счет средств бюджета городского округа г.Бор на возмещение затрат по оплате коммунальных услуг негосударственным общеобразовательным учреждениям, оказывающим соответствующие образовательные услуги на безвозмездной основе и имеющим лицензии на этот вид деятельности» (в редакции постановлений от 18.04.2016 № 1790, от 03.06.2016 № 2590, от 17.04.2017 № 1883 ) следующие изменения:

1.2.    В пункте 2.1.1. после слов «счетов - фактур на оплату» добавить слова «счетов на оплату».

2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации

                                                                А.В.Киселев

С.П.Чайко

22854